
________________________________________________________________________________________________________________________ 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia di Nuoro)  

Tel. 0782/47311– e-mail comunedilanusei@tiscali.it – Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

- 1 - 

 

COMUNE DI LANUSEI 
Provincia di Nuoro 

ESITO DI GARA APERTA 
GARA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI DI GESTIONE 

 DELLA SCUOLA DI MUSICA PER L’OGLIASTRA ANNO SCOLASTICO 2018/2019  
CIG7609277E03 

Prot. n. 15325 del  10/12/2018 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : COMUNE di LANUSEI, Via Roma n. 98 - 08045 LANUSEI (OG) - Tel. 0039 

0782 473154 / 0039 0782 473123, pec protocollo.lanusei@pec.comunas.it   – sito web: www.comunedilanusei.it. 

Sistema di gara : Procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 a mezzo di gara 

elettronica, tramite richiesta di offerta R.d.O sul portale di committenza regionale www.sardegnacat.it. 

Luogo di esecuzione : Locali del Liceo Classico Via Leonardo da Vinci Comune di Lanusei . 

Oggetto: Servizio di SERVIZI DI GESTIONE DELLA SCUOLA DI MUSICA PER L’OGLIASTRA ANNO 

SCOLASTICO 2018/2019. Procedura aperta - Importo complessivo: € 105.000,00 (IVA esclusa) riferito all’anno 

scolastico 2018/2019. CPV 80340000 – 9. Le modalità di esecuzione del servizio con le relative specifiche tecniche 

sono indicate nel Capitolato Speciale di Appalto.  

Data di aggiudicazione definitiva: 06/12/2018, con determinazione del Responsabile del Servizio n. 673/2018. 

Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa sensi dell’art. 95, comma 3, D.Lgs 50/2016 con 

valutazione degli elementi e secondo le modalità indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale d’Appalto.  

Numero concorrenti: 1; Esclusi: 0  Ammessi 1 (ATI composta dall’Associazione Culturale Musas codice fiscale 

91011280913 e partita I.V.A. n.01475030910 e dalla Società Cooperativa sociale DOC EDUCATIONAL codice fiscale 

e partita I.V.A. n. 04274450230). 

Punteggio conseguito: 100/100 ATI composta da Associazione Culturale Musas e dalla Società Cooperativa Sociale 

DOC EDUCATIONAL.  

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: ATI composta dall’Associazione Culturale Musas codice fiscale 91011280913 

e partita I.V.A. n.01475030910 e dalla Società Cooperativa sociale DOC EDUCATIONAL codice fiscale e partita I.V.A. 

n. 04274450230. 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto è di € 102.500,00 compresi gli oneri della sicurezza e al netto 

dell’IVA, offerto sull’importo di € 105.000,00. L’importo contrattuale è di € 102.500,00 al netto dell’IVA. 

Dati di pubblicazione del bando di gara: 

1. il giorno 03/10/2018 sulla gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n.115; 

2. il giorno 02/10/2018 all’Albo del Comune di Lanusei con il numero 1313; 

3. Su tutti i siti del Ministero secondo quanto disposto dall’articolo dell’art. 73 D.lgs 50/2016. 

Data invio del presente avviso: 10/12/2018 

Organo competente per le procedure di ricorso : Tribunale Amministrativo della Sardegna, Via Sassari 17, 09100 

Cagliari. Termine presentazione ricorso: 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to  Dott.ssa Marisa Usai         F.to Marco Lai 

mailto:comunedilanusei@.it
http://www.comunedilanusei.it/
mailto:protocollo.lanusei@pec.comunas.it
http://www.sardegnacat.it/

